
. NEMOCNICE KOLÍN

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
Lzavřer‘e cke i s~ ~ 2585 a nas zák. Č. 89~2C~ 2 S~ občanskaho zákornku

Objednate‘: Oblastní nemocnice Kohn. ~ nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem Žížkova i~6, 28000 Ko h
iČ. 27256391
DIČ: CZ 272 56 391

Zastoupený~ MUDr Petrem Chudomelem~ MBA~ předsedou cředstavenstva a MUDr. igorem Karenem
mis~opředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s pobočka Kolín
Č. účtu,
Společnost le zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. dne 21 června
2005 oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále Jen ObjednateM

a

Zhotovitel: BFK service as,
Zapsán 2. června 2004 v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, v oddíle B
vložce 9379
Se sídlem: Komenského nám 54 281 4~ Zásmuky
Č 27155153

UČ: CZ27155153
Zastoupený: Ing. Jiřím Fořtem členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a,s, č účtu:

na straně druhé (dále jen Zhotoviteľ)

objednatel a zhotovítel dále také Jako smluvní strany
nebo jednotlivě jako ~smluvní strana

L Předmět dodatku
1 Tímto dodatkem č 3 se upravuje základ« Smlouva a dílo ze dne 28 8 2018, kterou smluvní strany

uzavřely jako výsledek zadávacího říze« na realizací veřejné zakázky nazvaně ‚Rekonstrukce
porodního odděleni a lůžkového oddělení ~ntermedíální a pooperační péče 2 Etapa —

Rekonstrukce 3 NP a 6 NP (daIe~en tako Smlouva o dílo~)

2 Smluvní strany se v rámci prováděni Smlouvy a dilo dohodly na změně rozsahu díla dle požadavkŮ
objednatele zachycenýcn ve změnových listech č. 035 až 045, 46a 047 až 056, které jsou spolu s
rekapitulací změnových listů přílohou č 1 tohoto dodatku, Z důvodu změny rozsahu dila pak
smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě a dilo,

1~



NEMOCNICE KOLÍN

3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nezměněné drnto dodatkem č 3 zustávají v plamosti v rozsanu
zakladní Smlouvy o dílo ze dne 28. 8 2018

Změna Smlouvy a dOb
Smluvní strany se dohodk na změně članku 1, Cena D~a Smlouvy o mb tak že text odst. 2 článku

Cena Díla se měni a bude znít takto.

Cena za provedení dila dle Smlouvy o dílo, dodatku Č, 1 dodatku č. 2 a tohoto dodatku Č. 3.
kterou je objednatel povinen zaplatit zhotovitel:, je sjednána v souladu se zákonem
Č~ 52611990 Sb. o cenach v platném znění

a) Cena díla die smlouvy o dílo bez DPH. dodatku Č 1 a dodatku Č. 2 bez DPH.‘
53,966 256~39 KČ, tj, 65299 17O~23 KČ vč. 21% DPH

b) Cena dila die dodatku Č~ 3 bez DPH.
2965~075~7l KČ, (] 3587741 61 KČ vČ 21% OPH

c) Cena celkem bez DPH: 56,931~33Z10 Kč, tj. 68~886~911~84 Kč vč, 21% DPH

(Slovy padeséstšestmílionůdevětsettíicetjedentisíctřistatřicetdve kownČeských deset
haiěřu bez DPH~

lIL Závěrečná ustanoveni
~‚ Tento dodatek 6. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 8 2018 je vyhotoven ve dvou vyboto~eních. Z

nichž každá smluvní s~rana obdrží po jednom exempláři.

2, Tento dodatek č 3 ke smlouvě o dílo ze dne 28.8 2018 byl sepsán podle pravé, vážné a svobodné
vůle smluvních stran Účastnící ~i text dodatku č. 3 přečetlí a sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují
svýmí podpísy~

3, Tento dodatek 6, 3 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 8 2018 nabývá platností a úč:nností dnem podpisu
oběma smbuvnímí stranami,

2



‚ NEMOCNICE KOLÍN

~ Ko~rie dne ..

3



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 126528099-240782-200213084955, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Nikola Roudnická

Vystavil: Město Kolín
Pracoviště: Město Kolín
V Kolíně dne 13.02.2020



ONK Gynekologie 3.NP a 6.NP - souhrn změnových listů

Zhotovitel: Objednatel: Stavba: TDI - kontrola:
BFK service a. s. Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice

Středočeského kraje
“Objekt SO 02 - rekonstrukce porodního Ing. Luboš Křivánek

Komenského náměstí Žižkova 146 oddělení a lůžkového oddělení intermediální a st~ivebiič-tecliiiiclý dozor staveb
54
281 44 Zásmuky 280 02 Kolín Ill pooperační péče, ONK - 3NP a 6NP“ Neumannova 299
iČo : 27155153 Ičo : 27256391 Kolín -Sendražice
DIČ: CZ271 551 53 DIČ : CZ27256391 ‘ubos.krivanek~pvestcz

Aktualizováno dne
21.9.2019

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Zpracoval: Vlastimil Melichar, BFK service as. Stránka 1 z 2



ONK Gynekologie 3.NP a 6.NP - souhrn změnových listů

celkem ZL ke dni 27~O9~2O19~ cena bez DPH 2 965 075,7i Kč

Zpracoval: Vlastimil Melichar, aFK service as. Stránka 2 z 2




